
ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHVALKOVICE 

VÝZVA – SOUTĚŽ: DOMESTOS PRO ŠKOLY 

možná výhra: kompletní rekonstrukce sociálních zařízení ve škole 

Jak nám můžete pomoci? Jsou dva způsoby:  

1. Budete sbírat účtenky z nákupu produktů Domestos a ty nám přinesete či 

pošlete do školy, nebo je sami nahrajete na stránky soutěže. 

2. Registrujete se na stránkách www.domestosproskoly.cz, kde z nabídky zvolíte 

naši školu. Následně Vám během tří měsíců přijde několik emailů, ve kterých 

uvidíte aktivity, které s dětmi ve škole plníme. Kliknutím na odkaz v mailu se 

nám připíší body. 

Datum ukončení soutěže je 31. 12. 2017. 

Za každou pomoc budeme velice vděční. 

Registraci, kompletní pravidla a další podrobnosti naleznete na 

www.domestosproskoly.cz 


